
 

Abteilung Soziale Dienste – Migrations- und Geflüchtetenberatung (ehemals ProMigration) Wydział Opieki Społecznej - Doradztwo migracyjne i uchodźcze 

(dawniej ProMigration) 

Was ist Ihr Thema?  
Jaki jest Twój temat? 

Kontakt: 

Papierlosenberatung:  Asylverfahren / Aufenthalt 
Porady dotyczące osoby nieudokumentowane (bez papierów) / Azyl / 
Pobyt w Niemczech 
 

DiaMiPa:  
Mona.Balsters@dw-h.de          

 
0511-3687 161 

Asylverfahren / Härtefall / Integration in Deutschland / Umverteilung  
Azyl / „Härtefall“/ kurs integracyjny / redystrybucja poradnictwa dla 
uchodźców  
 

Geflüchtetenberatung (Landesrichtlinie) 
N.N.            (Garbsen) 
Marie.Ernst@dw-h.de             

 
05137-1634  
0511-3687 131 

Aufenthaltstitel / Sprachkurse / Arbeitssuche / Familiennachzug / 
Niederlassungserlaubnis / Integration 
Zezwolenie na pobyt / kursy językowe / poszukiwanie pracy / łączenie 
rodzin / zezwolenie na osiedlenie się / doradztwo w zakresie migracji 
integracyjnej dla dorosłych  

Migrationsberatung für Erwachsene (MBE) 
Anna.Krawczyk@dw-h.de         
Isabelle.Pauli@dw-h.de       

Natalja.Letuschow@dw-h.de   
 

 
0511-3687 174  
0511-3687 123 
0511-3687 135 

 

Behinderung / Chronische Erkrankungen 
Niepełnosprawność/choroby przewlekłe 
 

Inklusive Migrationsberatung 
Maria.Lorentz@dw-h.de          

 
0511-3687 132 

Jugendliche von 12 bis 26 Jahre / Ausländer- und Sozialrecht / 
Schule und Beruf / Sprache und Bildung (z.B. Sprachferien) 
Młodzież od 12 do 26 lat /prawo imigracyjne i socjalne/ 
Szkoła i praca / język i edukacja (np. wakacje językowe) 
 
 

Jugendmigrationsdienst (JMD)  
Lina.Hussein@dw-h.de            (Bemerode) 
Frank.Hülsemann@dw-h.de   (Bemerode) 
Kay-Rabea.Sturm@dw-h.de    (Garbsen) 

 
0511-5638 846  
0511-5638 847  
05137-1634  

 

 


